Протокол№7

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет:__основы безопасности жизнедеятельности ______________________________

Количество участников: _______42__________________________________________

Место проведения:_МБОУ СШ № 2 г.Починка, МБОУ СШ №1 г. Починка им. А.Т.

Твардовского, МБОУ  Лучесская ОШ им. В.Ф. Михалькова  , МКОУ Климщинская СШ

Дата ивремя _____12.10.2023    10-00_____________________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):
Председатель – Больт Юлия Витальевна, учитель физической культуры МБОУ СШ №2 г. Починка

Члены жюри: Бодунова  Татьяна  Михайловна, учитель физической культуры МБОУ Лучесская ОШ

Трапезников Михаил Петрович, учитель ОБЖ МБОУ СШ №1 г. Починка

Федотов Владимир Юрьевич – учитель ОБЖ МКОУ Климщинская СШ

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название в

соответствии с

Уставом)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовив

ших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Мах /

балы

участ

ника

Статус

1 8-1 Базылева

Виктория

Викторовна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/14 призёр

2 8-2 Циплюк Арина

Алексеевна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/11 призёр

3 8-3 Степанова

Карина

Денисовна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/12 призёр

4 8-4 Иванова

Кристина

Дмитриевна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/11 призёр

5 8-5 Николаенков

Илья

Алексеевич

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/11 призёр

6 8-6 Ветютнева

Марина

Владимировна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/11 призёр

7 8-7 Балачук Алиса

Николаевна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8 А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/9 участник

8 8-8 Покравков

Дмитрий

Игоревич

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8 А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/10 призёр

9 8-9 Салвельева

Арина

Алексеевна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/10 призёр

10 8-10 Куриленков

Петр

Владимирович

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А

Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/10 призёр

11 8-11 Курашов

Дмитрий

Алексеевич

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/12 призёр

12 8-12 Микуленок

Кирилл

Алексеевич

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

8 Трапезников

Михаил

Петрович

20/16 призёр

13 8-13 Третьяков

Егор

Александрович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

8 Трапезников

Михаил

Петрович

20/17 победитель

14 8-14 Васюрина

Анастасия

Валерьевна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

8 Трапезников

Михаил

Петрович

20/14 призёр

15 8-15 Гаврилова

Ульяна

Анатольевна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

8 Трапезников

Михаил

Петрович

20/14 призёр

16 9-1 Шпаков

Дмитрий

Игоревич

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

9Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/28 призёр

17 9-2 Чащин Артем

Сергеевич

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

9 Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/25

призёр

18 9-3 Ковалжи

Татьяна

Михайловна

Д. Лучеса,

Починковс

кий район,

Смоленско

й области

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

9 Бодунова

Татьяна

Михайловна

35/20 призёр

19 9-4 Козловская

Ксения

Сергеевна

Д. Лучеса,

Починковс

кий район,

Смоленско

й области

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

9 Бодунова

Татьяна

Михайлов

35/21 призёр

20 9-5 Черненков

Иван

Андреевич

Д. Лучеса,

Починковс

кий район,

Смоленско

й области

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

9 Бодунова

Татьяна

Михайлов

35/20 призёр

21 9-6 Пахомова

Елизавета

Владимировна

Д.

Климщина,

Починковс

кий район,

Смоленско

й области

МКОУ

Климщинская

школа СШ

9 Федотов

Владимир

Юрьевич

35/24 призёр

22 9-7 Корнеева

Дарина

Максимовна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

9 Трапезников

Михаил

Петрович

35/29 победитель

23 9-8 Черненков

Федор

Вячеславович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

9 Трапезников

Михаил

Петрович

35/16 участник

24 9-10 Косых Полина

Андреевна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

9 Трапезников

Михаил

Петрович

35/23 призёр

25 9-11 Никеенков

Тимофей

Александрович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

9 Трапезников

Михаил

Петрович

35/24 призёр

26 10-1 Котоменкова

Варвара

Сергеевна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

10Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/16 участник

27 10-2

Степанова

Анастасия

Владимировна

г.Починок

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

10Б

Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/15

участник

28 10-3 Хечоян

Лиля

Артуровна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

10А  Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/8 участник

29 10-4 Бережной

Данил

Вячеславович

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

10Б  Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/10 участник

30 10-5 Лазаренкова

Виолетта

Дмитриевна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

10А  Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/18 участник

31 10-6 Никитин

Егор

Александрович

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

10 Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/8 участник

32 10-7 Дорошев

Андрей

Алексеевич

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

10Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/18 призёр

33 10-8 Лозбенев

Владислав

Витальевич

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

10Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/8 участник

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

34 10-9 Колдунова

Тамара

Анатольевна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

10 Трапезников

Михаил

Петрович

35/14 участник

35 10-

10

Волокитина

Ксения

Александровна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

10 Трапезников

Михаил

Петрович

35/32 призёр

36 10-

11

Мозалева

Дарья

Ивановна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

10 Трапезников

Михаил

Петрович

35/29 призёр

37 10-

12

Туманов

Дмитрий

Александрович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

10 Трапезников

Михаил

Петрович

35/35 победитель

38 10-

13

Медветков

Максим

Дмитриевич

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

10 Трапезников

Михаил

Петрович

35/27 призёр

39 11-1 Титова Дарья

Дмитриевна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

11 Трапезников

Михаил

Петрович

35/35 победитель

40 11-2 Сетелиди

Даниил

Александрович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

11 Трапезников

Михаил

Петрович

35/21 призёр

41 11-3 Бодунов

Арсений

Александрович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

11 Трапезников

Михаил

Петрович

35/15 участник

42 11-4 Осипов

Александр

Леонидович

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательн

ое учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

11Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/28 призёр

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Ши

фр

Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение (полное

название в

соответствии с

Уставом)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы

Мах /

балы

участн

ика

Статус

1 8-1 Базылева

Виктория

Викторовна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/14 призёр

2 8-2 Циплюк Арина

Алексеевна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/11 призёр

3 8-3 Степанова

Карина

Денисовна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/12 призёр

4 8-4 Иванова

Кристина

Дмитриевна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/11 призёр

5 8-5 Николаенков

Илья

Алексеевич

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/11 призёр

6 8-6 Ветютнева

Марина

Владимировна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/11 призёр

7 8-8 Покравков

Дмитрий

Игоревич

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8 А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/10 призёр

8 8-9 Салвельева

Арина

Алексеевна

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/10 призёр

средняя школа № 2

г. Починка

9 8-

10

Куриленков

Петр

Владимирович

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А

Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/10 призёр

10 8-

11

Курашов

Дмитрий

Алексеевич

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

8А Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

20/12 призёр

11 8-

12

Микуленок

Кирилл

Алексеевич

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

8 Трапезников

Михаил

Петрович

20/16 призёр

12 8-

13

Третьяков

Егор

Александрович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

8 Трапезников

Михаил

Петрович

20/17 победи

тель

13 8-

14

Васюрина

Анастасия

Валерьевна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

8 Трапезников

Михаил

Петрович

20/14 призёр

14 8-

15

Гаврилова

Ульяна

Анатольевна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

8 Трапезников

Михаил

Петрович

20/14 призёр

15 9-1 Шпаков

Дмитрий

Игоревич

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

9Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/28 призёр

16 9-2 Чащин Артем

Сергеевич

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

9 Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/25

призёр

17 9-3 Ковалжи

Татьяна

Михайловна

Д. Лучеса,

Починковс

кий район,

Смоленско

й области

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

9 Бодунова

Татьяна

Михайловна

35/20 призёр

18 9-4 Козловская Д. Лучеса, МБОУ Лучесская 9 Бодунова 35/21 призёр

Ксения

Сергеевна

Починковс

кий район,

Смоленско

й области

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

Татьяна

Михайлов

19 9-5 Черненков

Иван

Андреевич

Д. Лучеса,

Починковс

кий район,

Смоленско

й области

МБОУ Лучесская

ОШ им. В.Ф.

Михалькова

9 Бодунова

Татьяна

Михайлов

35/20 призёр

20 9-6 Пахомова

Елизавета

Владимировна

Д.

Климщина,

Починковс

кий район,

Смоленско

й области

МКОУ

Климщинская школа

СШ

9 Федотов

Владимир

Юрьевич

35/24 призёр

21 9-7 Корнеева

Дарина

Максимовна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

9 Трапезников

Михаил

Петрович

35/29 победи

тель

22 9-

10

Косых Полина

Андреевна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

9 Трапезников

Михаил

Петрович

35/23 призёр

23 9-

11

Никеенков

Тимофей

Александрович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

9 Трапезников

Михаил

Петрович

35/24 призёр

24 10-

10

Волокитина

Ксения

Александровна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

10 Трапезников

Михаил

Петрович

35/32 призёр

25 10-

11

Мозалева

Дарья

Ивановна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

10 Трапезников

Михаил

Петрович

35/29 призёр

26 10-

12

Туманов

Дмитрий

Александрович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

10 Трапезников

Михаил

Петрович

35/35 победи

тель

27 10-

13

Медветков

Максим

Дмитриевич

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

10 Трапезников

Михаил

Петрович

35/27 призёр

28 11-

1

Титова Дарья

Дмитриевна

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

11 Трапезников

Михаил

Петрович

35/35 победи

тель

29 11-

2

Сетелиди

Даниил

Александрович

г. Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 1

г. Починка

11 Трапезников

Михаил

Петрович

35/21 призёр

30 11-

4

Осипов

Александр

Леонидович

г.Починок Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

средняя школа № 2

г. Починка

11Б Сидоров

Дмитрий

Сергеевич

35/28 призёр